Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 145, de 2 de agosto de 2019, página 34.

Edital No 177/DGP–PMDF, de 1 de agosto de 2019 – Concurso Público de Admissão ao CFP/PMDF – Músicos e Corneteiros    Página 1 de 1

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 177, DE 01 DE AGOSTO DE 2019

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS DA POLÍCIA

MILITAR DO DISTRITO FEDERAL CFP/QPMP-4 E QPMP-7

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas

atribuições, que lhe são conferidas no inciso VI do artigo 1º da Portaria PMDF nº 670 de 3 de junho de 2009 e em conformidade com o disposto na

Lei Distrital nº 4.949, de 15 de outubro de 2012, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da prova de títulos do concurso público de admissão

ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças

Policiais Militares Especialistas Músicos QPMP-4 e do Quadro de Praças Policiais Militares Especialistas Corneteiros QPMP-7, regido pelo

Edital Normativo nº 22/DGP, do dia 24 de janeiro de 2018, conforme a seguir.

1 DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1 Resultado definitivo na prova de títulos do concurso público de admissão ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de Soldado

Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças Policiais Militares Especialistas Músicos QPMP-4 e do Quadro de Praças

Policiais Militares Especialistas Corneteiros QPMP-7, na seguinte ordem: especialidade, número de inscrição, nome completo em ordem alfabética,

pontuação definitiva na alínea "A", pontuação definitiva na alínea "B", pontuação definitiva na Alínea "C", pontuação definitiva total na prova de

títulos.

1.1.1 Cargo: Soldado Policial Militar Músico - QPMP4 - Clarineta Bb/CLARONES Bb e Eb (código 101): 196100246, ADYLSON MARTINS

DE ABREU, -, 0.80, -, 0.80; 196100846, DAVID ANGELO SODRE, -, 1.60, -, 1.60; 196102625, THIAGO DE OLIVEIRA DIAS, -, -, -, 0.00.

1.1.2 Cargo: Soldado Policial Militar Músico - QPMP4 - Saxofone (código 102): 196100357, DUILLYAM SANTOS GONCALVES, -, -, -, 0.00;

196100375, MURILO MARCAL MEIRELES, 1.60, -,0.80, 2.40; 196100903, ROBERTO OSEIAS DOS SANTOS DE ARAUJO, -, -, -, 0.00.

1.1.3 Cargo: Soldado Policial Militar Músico - QPMP4 - Trompa F (código 103): 196102147, HARNON CESAR ROMERO, -, -, -, 0.00;

196102344, WANDERLEY DAMASCENO TORRES, -, -, -, 0.00.

1.1.4 Cargo: Soldado Policial Militar Músico - QPMP4 - Trompete Bb (código 104): 196101109, ANDERSON RODRIGUES RIBEIRO DIAS, -

, -, -, -, 0.00; 196102801, EMERSON SANTOS SILVA, -, -, 0.80, 0.80; 196102741, JEFFERSON VIEIRA DE BRITO, -,0.80, 0.80, 1.60; 196101565,

LUIZ PAULO DA COSTA LIMA SILVA (sub judice, Processo nº 0702558-14.2019.8.07.0018), -, -, -, 0.00; 196102560, RUAN MILLER COSTA

BARBOSA, -, -, -, 0.00; 196102338, WELLINGTON DE CARVALHO, -,- , 0.80, 0.80.

1.1.5 Cargo: Soldado Policial Militar Músico - QPMP4 - Trombone (código 105): 196102328, ERIK ROBERT DE SOUSA OLIVEIRA, -, -, -,

0.00; 196102534, FRANCIS JOHNATAN DE SOUSA MARQUEZ, -, -, -, 0.00.

1.1.6 Cargo: Soldado Policial Militar Músico - QPMP4 - Tuba Bb (código 106): 196100079, EDMILSON DE SIQUEIRA CAMPOS JUNIOR, -,

-, -, 0.00.

1.2 Cargo: Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças Policiais Militares Especialistas Corneteiros

QPMP-7.

1.2.1 Cargo: Soldado Policial Militar Corneteiro - QPMP7 (código 111): 196100954, ALEXANDRE DE SOUSA DE QUEIROZ, -, -, -, 0.00;

196102317, ANDERSON RODRIGUES RIBEIRO DIAS, -, -, -, 0.00; 196102131, ANDRE GUILHERME MARTINS SOARES, -, -, -, 0.00;

196102107, CASSIO VIEIRA REZENDE, -, -, -, 0.00; 196101175, DANIEL DE SOUSA ARAUJO, -, -, -, 0.00; 196100588, DANIEL MORAES

LIMA, -, -, -, 0.00; 196101137, DANIEL VINHAL SIQUEIRA FAUSTO, -, -, -, 0.00; 196101663, DANILO DE SOUZA RODRIGUES (sub judice,

Processo nº 0701852-31.2019.8.07.0018), -, -, -, 0.00; 196100809, DAVI ELIAS RODRIGUES SILVA, -, -, -, 0.00; 196100709, DEBORAH LUISY

OLIVEIRA BARRETO, , , 0.80, 0.80; 196100292, DIEGO DE PAULA FIRMINO, -, -, -, 0.00; 196100296, DIELSEN SALVIANO MEDEIROS, -,

-, 0.00; 196100277, ELIAS GOMES DE SOUSA, -, -, -, 0.00; 196100094, FELIPE ALVES FERREIRA, -, -, -, 0.00; 196100786, FELIPPE SOUZA

DOS SANTOS, -, -, -, 0.00; 196100932, FILIPE FERNANDES APOLINARIO, -, -, -, 0.00; 196100234, GABRIEL SOARES MIRANDA, -, -, -,

0.00; 196100616, GABRIELA OLIVEIRA LEMOS, , , 0.00, 0.00; 196100211, GESIEL FREITAS DE SOUSA, -, -, -, 0.00; 196101562, JEFFERSON

VIEIRA DE BRITO, ,0.80,0.80, 1.60; 196101760, JOAO GUSTAVO CHAVES DA SILVA, -, -, -, 0.00; 196101826, JOAO PAULO SOARES

MEIRELES, -, -, -, 0.00; 196102408,JOAO VITOR DA SILVA ALMEIDA, -, -, -, 0.00; 196102563, JOSE WELLINGTON SANTOS CORREIA, -,

-, -, 0.00; 196100708, KAIO GRACO ARRAIS GUIDA MODESTO, -, -, -, 0.00; 196100755, KLAYC RICHART DA SILVA, -, -, -, 0.00; 196101318,

LAYANNE MARQUES DE SOUSA, -, -, -, 0.00; 196102861, LUCAS MAGALHAES MORAIS, -, -, -, 0.00; 196101483, MAGNO CARVALHO

DE SOUSA (sub judice, Processo nº 0701850-61.2019.8.07.0018), -, -, -, 0.00; 196102280, MARINA DOS SANTOS MONTEIRO, -, -, -, 0.00;

196102339, MAXELL COSTA BARBOSA, -, -, 0.00;196100514, MELQUISEDEQUE GOMES DE MORAIS, -, -, -, 0.00; 196100624, PAULO

ROBERTO MARCULINO DE SOUZA, -, -, -, 0.00; 196102101, PAULO SILVA XAVIER, -, -, -, 0.00; 196101780, PEDRO HENRIQUE PORTO

NASCIMENTO COSTA, -, -, -, 0.00; 196101206, RANIERE RODRIGUES DE CARVALHO, -, -, -, 0.00; 196100153, RAYRANE LAYSA

THAMARA DE FRANCA, -, -, -, 0.00; 196101761, RENAN VICTOR CAVALCANTE DA MATA, -, 1.60, -, 1.60; 196100367, RONAN JOSE

LOPES, -, -, 0.80, 0.80; 196101534, RUAN MILLER COSTA BARBOSA, , , 0.00; 196102728, TASSIO VIEIRA DE JESUS SOUZA, -, -, -, 0.00;

196101117, THAYSE FERREIRA DE MORAIS, -, -, -, 0.00; 196102786, VINICIUS FELIPE MARQUES, -, -, -, 0.00; 196100578, WALLACY

ARAUJO DOS SANTOS, -, -, -, 0.00; 196100007, WALTEIR RODRIGUES DA SILVA LEAL, -, -, -, 0.00; 196100314, WELLINGTON DE

CARVALHO, -, -, 0.80, 0.80; 196100668, WINNE VIANA DE ALMEIDA, -, -, -, 0.00; 196100293, WILLIAN HENRIQUE PEREIRA

FONTENELE, -, -, -, 0.00.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O resultado definitivo da etapa de prova de títulos do concurso público de admissão ao Curso de Formação de Praças (CFP) com graduação de

Soldado Policial Militar da Polícia Militar do Distrito Federal do Quadro de Praças Policiais Militares Especialistas Músicos - QPMP-4 e do Quadro

de Praças Policiais Militares Especialistas Corneteiros - QPMP-7 fica devidamente homologado nesta data.

GILMAR DA SILVA FERREIRA